_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
L' о?. Lo/8 Nq JJ63

l}tllll tl1,1,1a,,1

О переоформлении лиIIеIIзии lla ме/lиllиItскуIо деятеJIыIос1,Il

В соо,гветствии со с,г. 5, l 5, 1 8 Фелерального закона o,1,

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
JФ 29l "О лицензировании медициItской деятельности (за исклIочсItием

указанной деятельности' осущсстI]jIяемой мсllициllскими оргаIIизациями и

другими организациями, вхолящими в час,l,нуIо сис,l,ему злравоохраIlеllия,
на ,гсрритории иIIIIоваtIиоlIIIоI,о l(cII,1,pa "CKolrKoBo")., IIoc,l,alIoI]J lcI lис l\l

Губернагора Воlrl,оIра7lской об.lIас,t,и rl,г24.| 1.20l4 Л9 152 "Об уl,l]ержllсltии
По;lожения о комитете здравоохраlIсlIия I3олt,огралской обltас,l,и",
постановлеIlием Губернатора Bo;lt,ot,pa2tcKoй области от 24.02.2014 Лq l52
"Об утвержllении аllминис,lpа],иl}Ilых регламеIггоl] коми,t,е,l,а
з/IравоохраIIсIIия I}о,:tt,оt,ра2lской об:tас,t,и в сфере лиtlсtI:tироI]аIlия
мелициl-tской /lея,l,еJIьнос,t,и меllиl(инских орl,аtrизаtlий (за иск;tttrчеttисм
медиllинских организаций, подведомсl,всIIIIых фелеральпым opl,aIIaM
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельнос,гь бессрочно
лицензиату согласно приложеtIиIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возJlожить на испоJIItяlоIlеI,о
обязаttltос,ги замсс,l,и,l,сJIя lIpci(cc,)(al,cJlя ком и,t,сl,а зl(равоохраllсll ия
I)o.llt,ot,pa2lcKoй об.lrасr,и М.А.liу,гсlrко.

BpcMetrtIo осуIIIсс,1,1]JIяIоulий по.ltttомочия
прс/lсс]lаlL,.lя коми lel а зrtраllоохраIlсIlия
lJoJlI оl,ралскои оо.]lасти

О.Ю.Жорова
3 0_82-85

И.А.Карасева

ПРИЛОЖЕIlИЕ

к Ilриказу комите,га
цра воохранения
lJолгоградскои ооJlасl,и

оlД с7.tъ/ЕNу JА€8

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществJIеIIие
медицинской леяl,ельности (за иск.ltючсlIием указаIlной /lеятслыtости,

осуществляемой меl{ициlIскими оргаIIизаlIиями и /lруl,ими орl,аIIизаllиями,
входящими в частI{уlо сис,гему з/{раl]оохраIIеIIия, на тсрри,гории

и l I IIовациоI Iного цсIIтра "CKo;IKoBo")

Общество с ограниченной ответственностью "ПрофМел".
Сокращенное наименование: ООО "ПрофМед".
Фирменное наименованис: ltel,

ОрганизационtIо-правовая форма rоридического JIица: общестI]о с

ограничеtrной о1,1]е,гсl,веIIIIосl,ыо.

А2црес мсста нахож/IсlIия Iори/lичсскоl,о JIиtlа:
400074, I3олгоl,радская об.ltас,гь, t,. lJo:ll,otpaJt, yJl. l)абочс-

Крестьянская, 44.
огрн 11з3443004859
иIпI з44з920з55
JIицензия Nq ЛО-З4-01-003003 or З1 мая 20lб l,ола, cpoкoN{

действия с 31 мая 2016 гола бессрочно, предосl,авленная обществу с
ограниченной ответственI{остыо "ПрофМед" комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Л! ЛО-З4-01-003849, лицензия
действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: измеttеIIие ltеречIlя
выполtIяемых работ (услуг), составляrощих медициtrскуtо
леяl,еJlыiосl,ь, раIIее llc указаtIIlых It Jtиllеllзии IIа осу rrlecl,RJlclI и с
медициIlской лся,I,с.jlыlосr,и.

Адрес мес,га осуtI{ес,l,вJIсIIия /Iея,t,еJIыtос,l,и:
400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-

Крестьянская' 44.
При оказаltии ltервичIrой, в 1,ом числе доl]рачебной, врачсбtrой и

специаIизироваtrной, мс/(ико-саltи,гарtrой ltoмolllи орl,анизуlо,l,ся и
выполняются следуIощие работы (ус.llуги): при оказании первичtttlй
доврачебной медико-санитарной помоци в амбу.iIаторных условиях IIо:

лабораторноЙ диагностике, организации сестринского дела,
рентгенологии, сестринскому делу, сестриIlскому делу в педиа,грии,
функциональной диагllостике; при окaваItии первичlIой врачебrtой медико-
санитарной помощи в амбула,r,орных условиях по: tIедиатрии, 1ераIlии;
при оказании первичной спсциализироваIlllой мсдико-саIlи,гарной IIомоIIlи

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением
исIlоJIьзования l]сllомоI-а,гелыtых рсlIро/(ук,l,иl]ных 1,схIIоJlоl,и й ),

гасl,роэн,l,ерологии, .l{ермаl,оtsенероJlоl,ии, llсl,ской урологии-аtIllроjlоl,ии,
детской хирурl,ии, ле1,ской эIIдокриIlоJlоt,ии, лис,гоJlоl,ии, кар/,lиоJlоl,ии,
клинической .JIабораторIIой лиаl,tlос,l,икс, IIеврологии, орl,анизации
злравоохранеlIия и общес,1,1]еI{ному з/(оровыо, о,l,ориIIолариIIl,оJIоl,ии (за
исклIочением кохJIсарной имплаII,1,аllи и), оф,rальмо;lоI,ии, llрофtlа,l,оJtоl,ии,
психиатрии, психиаlрии-наркологии, реrl,гI,еtIоJlогии, сексоJIогии,
стоматологии детской, стоматологии,I,ерапевтической, травмаTолоl,ии и

ортопедии, ультразвуковой диагностике, урологии, функциона,rыIой
диагностике, хирургии, эндокринологии. При проведении медициIlских
осмотров, медицинских освидетельс,1,1]оl]аIIий и медицинских экспсрl,из:
при проведении медицинских осмоl,ров по: мелициl{ским осмоl,рам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
(rIрелсменным, послссмеttIt ым), ме/(иllинским ocMol,pa]\l
ttрофи;Iак,гическим; при проrrеjlении мс,l(иIlиIlских освилс,гс.irьсl,trоtlаt tий:
медициIIскому освиде,I,еJIьствоваIIиIо Ila IiаJIичис ме/(иI(иIlских
противопоказаний к управлению транспортным срелством, медицинскому
освидетельствованию на наJIичие ме/lицинских про,гивопоказаний к
вJIалеIIиlо оружием, психиаl,рическому осl]иl,(с,геJIьс,1,1]оl]аIIиIо; llри
IIровелеIIии мслицинских эксIrср,r,из lto: эксllср,r,изс качсства мслициttской
помощи, эксIIертизе профессиоllыIыIой пригол[lости, эксtlср,l,изс
временной нетрудоспособности.